



DEL 30 DE ABRIL AL 16 DE MAYO DE 2025

REGALO DE UN VALE* DE

**SOLO PARA
PROFESIONALES**

5€

**POR CADA 100€
DE COMPRA**

OFERTAS VÁLIDAS DEL 30 DE ABRIL AL 28 DE MAYO 2025

REGALO

**POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS:
1 PACK COCA COLA REGULAR 4 UDS X 20 CL**



BAILEYS
Licor de crema
70 cl

J&B
Whisky Scotch
blended, 70 cl

SMIRNOFF
Vodka tamarindo
70 cl

**JOHNNIE
WALKER**
Whisky Black label /
Red label, 70 cl

TANQUERAY
Bebida 0,0%, 70 cl

DON JULIO
Tequila reposado /
Blanco reserva, 70 cl

ABRILSOL
Aceite girasol alto
oleico 80%, 25 l



1,98€/L
CON I.V.A. 2,18€/L
LA GARRAFA SALE A 49,46€
CON I.V.A. 54,41€



PATA NEGRA
Vino tinto crianza
D.O. Rioja /
tinto roble D.O. Toro
ed. especial
75 cl

**POR 1€ MÁS
TE LLEVAS UNA
2ª BOTELLA**

RAM
Leche entera / semidesnatada / desnatada, 1 l



0,82€

CON IVA 0,85€



0,77€

CON IVA 0,80€



0,72€

CON IVA 0,75€

* El vale descuento no es acumulable a otras promociones, no se puede canjear por dinero y solo es canjeable 1 vale por compra. No válido para venta cotizada y bebidas. La redención debe ser superior a 50€ SIN IVA.

¡OFERTÓN!

29,39€
CON I.V.A. 32,33€



MOMENTO
Lote café mezcla
3 kg + sobres azúcar

1,05€
6,82€/Kg
CON I.V.A. 1,16€
CON I.V.A. 7,54€/Kg



OREO
Galletas, 154 g
CELORRIO
Tomate triturado lata, 5 kg
(P.E. 4 kg)

¡OFERTÓN!

4,19€
1,05€/Kg
CON I.V.A. 4,61€
CON I.V.A. 1,16€/Kg



COLACAO
Cacao soluble ecobolsa
1,2 kg



8,07€
6,73€/Kg
CON I.V.A. 8,88€
CON I.V.A. 7,40€/Kg

CALVÉ
Mayonesa casera
430 ml



1,55€
3,61€/L
CON I.V.A. 1,71€
CON I.V.A. 3,98€/L

PULEVA
Batido cacao / fresa / vainilla
6 uds x 20 cl



ABRIL
Aceite Oliva suave /
intenso, 1l / 5l

¡OFERTÓN!

3,29€/L
CON I.V.A. 3,42€/L
LA GARRAFA SALE A 16,45€
CON I.V.A. 17,11€



1,96€
1,64€/L
CON I.V.A. 2,16€
CON I.V.A. 1,80€/L

2X1



ALPRO
Bebida vegetal
de soja, 1l

**COMPRANDO 2 LA
UNIDAD SALE A**
0,82€
1 UNIDAD SALE A 1,63€
CON I.V.A. 1,79€



APIS
Tomate frito
400 g

0,55€
1,38€/Kg
CON I.V.A. 0,61€
CON I.V.A. 1,53€/Kg

CABO DE PEÑAS
Trozos de atún en aceite de girasol
bolsa, 1 kg



¡OFERTÓN!

6,29€
CON I.V.A. 6,92€

COOSUR
Aceite de oliva
virgen Serie Oro
5l



22,99€
4,60€/L
CON I.V.A. 23,91€
CON I.V.A. 4,79€/L

CABO DE PEÑAS
Atún en aceite de oliva pack x 52 g (5 + 1 gratis)



4,39€
14,08€/Kg
CON I.V.A. 4,83€
CON I.V.A. 15,49€/Kg

LA PIARA
Paté de foie
3 uds x 75 g + 1 gratis



2,99€
9,97€/Kg
CON I.V.A. 3,29€
CON I.V.A. 10,97€/Kg

**¡OFERTÓN!
GRATIS
1 LATA**

GALLO
Hélices / Plumas 6 / Tallarines / Espagueti 3 / Fideuá /
Fideos Nº 0 / Fideos Nº 1 / Fideos Nº 2 / Fideos Nº 4 /
Estrellas / Maravilla / Tiburón
450 g



0,89€
1,98€/Kg
CON I.V.A. 0,96€
CON I.V.A. 2,14€/Kg

GALLINA BLANCA
Caldo para Paella / Paella mixta /
Fumet de pescado, 1l



1,95€
CON I.V.A. 2,15€

AQUAREL
Agua mineral
1,5 l

0,38€
0,26€/L
CON I.V.A. 0,42€
CON I.V.A. 0,28€/L



DON SIMÓN
Zumos melocotón / piña / manzana, 1 l



0,95€
CON I.V.A. 1,05€

CRUZCAMPO
Cerveza con limón
Shandy, 33 cl



0,40€
1,22€/L
CON I.V.A. 0,48€
CON I.V.A. 1,46€/L

ALHAMBRA
Especial cerveza, 33 cl



0,46€
1,40€/L
CON I.V.A. 0,56€
CON I.V.A. 1,70€/L

EL VERDEJO
Vino blanco 11%, 75 cl



COMPRANDO UNA
CAJA DE 6 UDS.

1,36€/Ud.

1ª Unidad 1,46€
CON I.V.A. 1,77€

Dto. 10%

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

LARIOS
Ginebra, 1 l



ALMIREZ
Fiambre paleta
sándwich



¡OFERTÓN!

3,25€/Kg
CON I.V.A. 3,58€/Kg

TELLO

Bacon ahumado sin corteza y sin ternilla
1/2 pieza el kg



6,48€/Kg
CON I.V.A. 7,13€/Kg

PORTILLO
Queso semicurado mezcla 1/2 pieza



8,21€/Kg
CON I.V.A. 8,54€/Kg

ARROYO

Jamón serrano bodega premium, 500 g



6,29€
12,58€/Kg
CON I.V.A. 6,92€
CON I.V.A. 13,84€/Kg

ALMIREZ
Salchichas cocktail, 1 kg



3,31€
CON I.V.A. 3,64€

CERRATO
Queso viejo mezcla tostado 1/2 pieza



11,57€/Kg
CON I.V.A. 12,03€/Kg

ARIELDetergente profesional básico
bote 2x60 lav.**14,93€**0,13€/Lav
CON I.V.A. 18,07€
CON I.V.A. 0,16€/Lav**FLOTA**

Detergente polvo active plus 78 lav.

**7,04€**0,10€/Lav
CON I.V.A. 8,52€
CON I.V.A. 0,11€/Lav**FAIRY**

Lavavajillas original 1,15 l

**4,41€**3,84€/L
CON I.V.A. 5,34€
CON I.V.A. 4,65€/L**KIDEL**Lavavajillas manual profesional
garrafa 5l**4,41€**0,89€/L
CON I.V.A. 5,34€
CON I.V.A. 1,07€/L**KH7**

Limpiasuelos profesional insectic. 5l

**12,09€**2,42€/L
CON I.V.A. 14,63€
CON I.V.A. 2,93€/L**AGERUL**

Desengrasante 5l

**10,30€**2,07€/L
CON I.V.A. 12,46€
CON I.V.A. 2,50€/L**RENOVA**

Bobina secamanos 2 capas, pack 3x180 mts

**10,83€**3,61€/Ud
CON I.V.A. 13,10€
CON I.V.A. 4,37€/Ud**RENOVA**

Papel higiénico jumbo 2 capas pack 12x180 mts

**13,99€**1,17€/Ud
CON I.V.A. 16,93€
CON I.V.A. 1,42€/Ud**MINISERVIS**

Servilletas 17x17 cm pack 2x100 unds

**0,47€**0,01€/Ud
CON I.V.A. 0,57€
CON I.V.A. 0,01€/Ud**CAMPISOL**Vaso de sidra reutilizable
bolsa 25 unds**1,78€**0,08€/Ud
CON I.V.A. 2,15€
CON I.V.A. 0,09€/Ud**2ª UD. AL
50%****SANEX**Gel de ducha
variedades
600 ml**PALCO**Envase de aluminio
red pollo 1450 ml
100 unds**8,09€**0,09€/Ud
CON I.V.A. 9,79€
CON I.V.A. 0,10€/Ud**COMPRANDO 2
LA UD. SALE A****2,41€**4,02€/L
CON I.V.A. 2,92€
CON I.V.A. 4,87€/L**arenas**
CASH DIPLODiplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417**ARMILLA (GRANADA)**Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

NUEVO HORARIO

**DE LUNES
A SÁBADO**

07:30 H A 21:00 H

